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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81620011Q

2. Data e Regjistrimit 20/04/2018
3. Emri i Subjektit Qubitzz
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt LINZE Linze, Rruga Muhamed Deliu, Objekt 4 
- katesh, Zona Kadastrale 2460, Pasuria Nr. 203/47. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i veprimtarise private ne fushen e edukimit 

parashkollor, cerdhe dhe kopshte, per femijet nga mosha 6 
muaj deri ne 7 vjec. Ushtrimi i aktivitetit privat ne fushen e 
arsimit parauniversitar. Ofrimi i sherbimeve ditore te 
kujdesit per femije. Ofrimi i sherbimeve te argetimit per 
femije dhe sherbime per te rritur (bar, pasticeri, etj). 
Organizimi i kurseve dhe trajnimeve te ndryshme ne fushen 
e edukimit. Botimi i gazetave, revistave dhe librave. Agjensi 
publicitare, programim, konsulencë, marketing. Shitblerje 
produktesh me shumice dhe pakicë.
Arbër Kaci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2018                Deri: 19/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbërKaci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Qubitzz
E-Mail: kaci.arber@gmail.com  
Telefon: 0696888988  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-749043-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-024564-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.12.2018 për ndryshimin e 
objektit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kaci.arber@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Agjensi publicitare, programim, konsulencë, marketing.")          u be            
("Agjensi publicitare, programim, konsulencë, marketing. Shtiblerje produktesh me 
shumice dhe pakice.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029193-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 04.12.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Linze, 
Rruga Muhamed Deliu, Objekt 4 - katesh, Zona Kadastrale 2460, Pasuria Nr. 
203/47.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
bashkiake Nr.10, Rruga "Gjon Muzaka", pallati 125, zyra Nr. 3.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5C9E98-2D64-4397-9B10-167071DBEBE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7D7B83-C590-4BC1-9346-A09118329350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB69D1BA-6AB2-4B93-9D83-C2A77B2F74A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B158CB-A6F9-4B94-B509-2A82D96060D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD694E76-7907-449C-85FC-755884437D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD694E76-7907-449C-85FC-755884437D41
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245029-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Pasqyra Financiare 2018 Quibizz.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar skk 15 Quibitzz.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres skk 15 
Quibitzz.xlsx
vendimi i asamblese quibitzz 2018.pdf

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-525648-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Qubitzz.xlsx
Shenime shpjeguese Qubitzz.pdf
Vendim Ortaku_ Qubitzz_shpk.pdf
PASH sipas natyres_Qubitzz.xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764612-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim miratim bilanci QUBITZZ.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
QUBITZZ_PF_dhe_Shenime_shpjeguese_2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar QUBITZZ.xlsx

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-966224-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFFEFF7-FA75-49A5-9D2C-187F632B642F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFFEFF7-FA75-49A5-9D2C-187F632B642F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4D42A5-CD14-4248-B82B-2B65CB0C05D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DA7000-EA2A-455B-A9CB-C48DC8736E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C517358E-A905-4F6F-82F1-33E983F0DC8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B170DC-270B-485E-ADD2-741B097CCEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B170DC-270B-485E-ADD2-741B097CCEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A070983-BE4E-483D-A8B8-F692408F9680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2314E9A5-356C-4F88-825F-E4114742C377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8C6DA9-E847-4DB9-BAA3-9000548AF2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CB18D8-96AA-448C-859F-7D3002345AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07711886-CEDF-41BE-A0AD-98C969E9436E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC34652-CB6F-4F47-B645-7AD6191AE9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AD27D3-21E0-4358-B28E-0EE64887DF71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EC981F-FB68-4801-A7F2-51CD8221A433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30108181-2E6D-49F0-83BD-BD85C9146115


4

QUBITZZ_PF_dhe_Shenime_shpjeguese_2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar QUBITZZ_2021.xlsx
Vendim miratim bilanci QUBITZZ.pdf
PASH_Quibitzz_2021.xlsx

04/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-006071-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.09.2022 per shtimin e objektit.
Objekti ishte            ("Agjensi publicitare, programim, konsulencë, marketing. Shtiblerje 
produktesh me shumice dhe pakice.")          u be            ("Ushtrimi i veprimtarise private 
ne fushen e edukimit parashkollor, cerdhe dhe kopshte, per femijet nga mosha 6 
muaj deri ne 7 vjec. Ushtrimi i aktivitetit privat ne fushen e arsimit parauniversitar. 
Ofrimi i sherbimeve ditore te kujdesit per femije. Ofrimi i sherbimeve te argetimit 
per femije dhe sherbime per te rritur (bar, pasticeri, etj). Organizimi i kurseve dhe 
trajnimeve te ndryshme ne fushen e edukimit. Botimi i gazetave, revistave dhe 
librave. Agjensi publicitare, programim, konsulencë, marketing. Shitblerje 
produktesh me shumice dhe pakicë.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CC55C8-0B30-4175-A2C6-C5416237BB8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D53344-6654-428F-AF5D-4FE380AD6696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CA5569-3DCF-42C9-8A72-FA88B6D1ED93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23A71F2-6994-4E29-A167-7EEEE86D27F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D582A706-F3D4-4CBC-932F-081AF5A74219

